

W odpowiedzi na pytania wniesione w postępowaniu Zamawiający precyzuje zapisy ogłoszenia i umowy:

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisem SIWZ Zamawiający nie wymaga posiadania od Wykonawcy własnej grupy interwencyjnej, a co za tym idzie dopuszcza podwykonawstwo, czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy przedstawienia zobowiązania innego podmiotu w przypadku podwykonawstwa na grupy interwencyjne?

Odpowiedź

Zamawiający precyzuje zapis ogłoszenia dotyczący posiadania Grupy Interwencyjnej:

było:

Rozdział III pkt 5 ust. 4)

w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zabezpieczy Grupę Interwencyjną realizującą zadania interweniowania, w sytuacjach naruszenia systemu ochrony oraz doraźnie w sytuacjach zagrożenia naruszenia systemu ochrony w obiektach Zamawiającego. (...)

jest:

w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zabezpieczy **własną** Grupę Interwencyjną realizującą zadania interweniowania, w sytuacjach naruszenia systemu ochrony oraz doraźnie w sytuacjach zagrożenia naruszenia systemu ochrony w obiektach Zamawiającego. (...)

Analogicznej zmianie ulega zapis §2 pkt 5 ust.4) wzoru umowy.

Pytanie 2:

W SIWZ Zamawiający nie określił przy wyszczególnianiu prac porządkowych, po czyjej stronie znajdują się środki w postaci: worki do koszy na śmieci, sól, piach itd oraz narzędzia niezbędne do wykonania usługi porządkowej w postaci: miotła, taczka, łopata itd. Zapewnia je Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź:

Zapewnienie środków w postaci: worki do koszy na śmieci, sól, piach itd. oraz narzędzi niezbędnych do wykonania usługi porządkowej w postaci: miotła, taczka, łopata itd. Leży po stronie Zamawiającego.